平成３０年１０月２６日

東京土地家屋調査士会

研 修 部

平成３０年度東北ブロック協議会研修会の開催について（お知らせ）

 このたび，関東ブロック協議会を経由して，東北ブロック協議会より，標記研修会（受講

料：無料，懇親会費（希望制）：5,000円）の開催について，別紙のとおりの案内がありま

した。

つきましては，受講を希望される会員におかれては，下載の申込書に所要の事項をご記入

の上，ＦＡＸ（03-3295-4770）またはＥメール（info@tokyo-chousashi.or.jp）により，本

会事務局までお申し込み下さるよう，お知らせ致します。

 なお，平成３０年１１月１５日（木）が東北ブロック協議会への参加者回報期限とされて

いることから，本会会員の申込期限は，１１月１３日（火）午後５時までとさせていただき

ますので，ご了承くださるようお願い致します。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 切り取らずご返信ください ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

申 込 書

【申込日：平成３０年  月   日】

支  部  名                支 部

氏     名

懇   親   会
※ 参加費5,000円

参加        不参加

登 録 番 号 東 京 第（       ）号

mailto:info@tokyo-chousashi.or.jp

東北ブ 協発 第５ ５号

平成３０年１０月２５日

日本土地家屋調査士会連合会

各ブロック協議会会長   殿

 日本土地家屋調査士会連合会

東北ブロック協議会長

会 長 菊 池 直 喜

（公印省略）

平成３０年度 東北ブロック協議会研修会の開催について（ご案内）

日頃より、当協議会の運営にご協力いただきましてありがとうございます。

さて、標記研修会を開催いたしますので、下記のとおりご案内いたします。

研修会への参加につきまして、特段の人数制限等は設けておりませんが、準備の都合上、

事前に参加人数を把握したいと考えますので、貴ブロック協議会会員の皆様へご周知いた

だき、１１月１５日（木）まで に、別紙出席者報告書をメールによりブロック事務局まで

回報をお願いいたします。

記

１．日    時   平成３０年１１月３０日（金）午後１時３０分～午後４時３０分

２．場    所  「宮城県教育会館 フォレスト仙台」 ２Ｆ フォレストホール

仙台市青葉区柏木 1-2-45  TEL 022-271-9340

３．内容・講師 （１）「不動産登記制度を取り巻く今後の変化と土地家屋調査士制度」

講師 九州大学大学院法学研究院 教授 七戸 克彦 氏

（２）「土地家屋調査士の賠償責任保険について」

講師 有限会社桐栄サービス 取締役社長 森本 英彦 氏

５.そ の 他 ① この研修会は CPDポイント対応研修会です。

② 懇親会を開催致します。（希望者のみ、会場は後日連絡、会費 5,000円）

③ 宿泊が必要な場合は各自手配、負担をお願いします。

＊東北ブロック協議会事務局（岩手会）メールアドレス chousasi@helen.ocn.ne.jp

【 別 紙 】

平成 30年度 東北ブロック協議会研修会

「宮城県教育会館 フォレスト仙台」 （２階 フォレストホール）

宮城県仙台市青葉区柏木１-2-45 TEL：022-2７１-9340

《交通のご案内》

タクシーご利用の場合：ＪＲ仙台駅より約１0 分

地下鉄ご利用の場合：地下鉄南北線「北四番丁駅」下車、「北2出口」より徒歩約７分

J Rご 利 用 の 場 合：JR仙山線「北仙台駅」下車、徒歩約10分

バスご利用の場合：ＪＲ仙台駅周辺のバス停より北仙台方面行きに乗車し、

「堤通雨宮町」下車、徒歩約２分

＜仙台市営バスのりば 13番・14番（西口バスプール）＞

＜宮城交通バスのりば  ４番・６番 （西口バスプール）＞

《駐車場のご案内》 ○立体及び平面駐車場 有り

          ○有料～30分毎 100円

	平成30年度東北ブロック協議会研修会の開催について（お知らせ）
	30東ブ55 東北ブロック協議会研修会開催について(通知)
	会場地図（宮城県教育会館フォレスト仙台）

	group_1: Off
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off